
Burmistrz Sośnicowic                                                                    Sośnicowice, dnia  05.06.2009r. 
 
 
ZP/12/2009 
 
 

Wszyscy Oferenci  
według wykazu 

  
 

          dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/12/2009 "Budowa kompleksu sportowego „Moje boisko – 
ORLIK 2012” w Sośnicowicach 

 
 

 
Dziękuję Państwu za złoŜenie oferty w przetargu nieograniczonym ZP/12/2009 na 

"Budowę kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” w Sośnicowicach”.  
Jednocześnie na podstawie  art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy  z dnia 29.01.2004. Prawo 

zamówień publicznych /t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm/ zawiadamiam, Ŝe 
Zamawiający wybrał ofertę Nr V „INTERHALL” Sp.z o.o. 40-144 Katowice ul. Józefowska 6 
za cenę 1 074 634,47 zł brutto jako najkorzystniejszą, poniewaŜ uzyskała największą ilość 
punktów t.j. 100 na 100 moŜliwych. 

Ponadto zawiadamiam poniŜej o pozostałych wykonawcach, którzy złoŜyli swoje oferty w 
przedmiotowym przetargu oraz podaję punktację przyznaną złoŜonym ofertom przy zastosowaniu 
w ocenie ofert jedynego kryterium oceny - cena  = 100%  

 
OFERTA NR I 
− Panorama II Sp. z o.o. 

81-605 Gdynia ul. Słoneczna 73 
 ocena 72,53 pkt. 

OFERTA NR II 
− Unipol Sp. z o.o. 

71-795 Szczecin ul. Duńska 73 
ocena 87,70 pkt. 

OFERTA NR III 
− Masters Sp. z o.o. 

70-383 Szczecin ul. Mickiewicza 21 
ocena 72,01 pkt. 

OFERTA NR VI 
− PPHU GB Grzegorz Baran 

41-200 Sosnowiec ul. Partyzantów 11/112 
ocena 73,44 pkt. 

OFERTA NR IX 
− Konsorcjum Wykonawców: 

Magnat Sp. z o.o. 44-251 Rybnik ul. Sztolniowa 49 
      Kostrzewa Sp. z o.o.  41-100 Mysłowice ul. Rynek 8 

ocena 85,93 pkt. 
 

OFERTA NR X 
-     Konsorcjum Wykonawców:      



PUH Promil Kazimierz  Fieroch 
44-264 Jankowice ul. Nowa 72 
Media Stadion Sp. z o.o. 
71-010 Szczecin ul. Białowieska 2 
ocena 66,88 pkt. 

 
Ponadto na podstawie  art.92 ust.1 pkt. 2 w związku z art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy  z dnia  

29.01.2004. Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z póź. zm/ 
informuję, iŜ odrzucone zostały oferty złoŜone przez następujących wykonawców : 

OFERTA NR IV OFERTA NR IV OFERTA NR IV OFERTA NR IV     

-    Konsorcjum Wykonawców:  

     PPUH "Synkret" Sp. z o.o.     41-506 Chorzów ul. Długa 69  

     PPHU CHEC  41-700 Ruda Śląska ul. Zabrzańska 51 

     ACCOM   43-300 Bielsko Biała ul. Spółdzielców 16/9 

Wykonawca nie dołączył do oferty kosztorysu ofertowego. 

Obowiązek złoŜenia kosztorysu ofertowego wynikał z rozdziału 16 pkt. 3 SIWZ wprowadzonego 
przez Zamawiającego jako uzupełnienie do specyfikacji pismem z dnia 14.05.2009r. 
zamieszczonym w BIP na stronie internetowej. 

Ponadto jak określono w SIWZ i wzorze umowy przyjęto formę wynagrodzenia kosztorysowego, 
dla którego obowiązkowym jest załączenie do oferty kosztorysu. 

2.Brak gwarancji na okres 60 miesięcy na montaŜ poliuretanowej nawierzchni sportowej.  

W ofercie jest 36 miesięcy. 

Wymóg udzielenia 60 miesięcznej gwarancji na nawierzchnie syntetyczne zawarty jest w SIWZ -
rozdział 1 pkt. 2 ppkt. 2.9 "Wymagany okres gwarancji". 
   
OFERTA NR VII 
- Konsorcjum Wykonawców: 

Moja Sp. z o.o. 48-130 Kietrz ul. Stanisława Okrzei 
Sporter s.r.o. 84-104 Bratysława ul. Gubickova 4 
 

Brak gwarancji na okres 60 miesięcy na montaŜ poliuretanowej nawierzchni sportowej.  

W ofercie jest 36 miesięcy. 
Wymóg udzielenia 60 miesięcznej gwarancji na nawierzchnie syntetyczne zawarty jest w SIWZ -
rozdział 1 pkt. 2 ppkt. 2.9 "Wymagany okres gwarancji” 
 
 
 
OFERTA NR VIII 
-    Przedsiebiorstwo WielobranŜowe „AMIBUD” 41-908 Bytom ul. Daleka  

 

Wykonawca nie dołączył do oferty kosztorysu ofertowego. 

Obowiązek złoŜenia kosztorysu ofertowego wynikał z rozdziału 16 pkt. 3 SIWZ wprowadzonego 
przez Zamawiającego jako uzupełnienie do specyfikacji pismem z dnia 14.05.2009r. 
zamieszczonym w BIP na stronie internetowej. 



Ponadto jak określono w SIWZ i wzorze umowy przyjęto formę wynagrodzenia kosztorysowego, 
dla którego obowiązkowym jest załączenie do oferty kosztorysu. 

 
Jednocześnie zgodnie z art.180 ustawy  z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych /t.j. 
Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z poź. zm/ informuje się, Ŝe wobec czynności podjętych przez 
zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez zamawiającego 
czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść pisemny protest do 
zamawiającego w terminie 7 dni od dnia powzięcia informacji o okolicznościach stanowiących 
podstawę wniesienia protestu. 
  
          

                          Z   powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 


